
UCHWAŁA NR 1041/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
1.Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2021. 
2.Przyjąć informację o stanie mienia Powiatu. 

§ 2.  
 
1.Przedstawić sprawozdanie, o którym mowa w § 1  ust. 1 - Regionalnej Izbie Obrachunkowej                
w Katowicach.  
2.Przedstawić sprawozdanie oraz informację, o których mowa w § 1 oraz sprawozdania ZZOZ, CPR i 
Muzeum - Radzie Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  
 
Sprawozdania oraz informacja o stanie mienia, o których mowa w § 1 i 2 stanowią załączniki do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  
 
Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu 
 

§ 5.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E8F494-F70E-4468-9218-43AA052DB747. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


